
Zarzqdzenie Nr 2ll20l2
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzesz6w

z dnia 7lutego 2012 roku

w sprawie: ustalenia procedur przeprowadzania kontroli finansowo - podatkowej
w zakresie podatku od nieruchomo5cio podatku rolnego, podatku leSnego, podatku od
Srodk6w transportowych, oplaty od posiadania ps6w.

Na podstawie art. 281$ I ustawy z dnia 29 sierpnia 1,997 r. - Ordynacja
podatkowa ( tekst jednolity: Dz. rJ . z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zmianami ) zaruqdza siE,

co nastgpuje:

s1
Ustala siQ og6lne procedury przeprowadzaria kontroli finansowo-podatkowej w
zakresie podatku od nieruchomoSci, podatku rolnego, podatku leSnego, podatku od Srodk6w

transportowych, oplaty od posiadania ps6w, dokonywanej przez Wydzial Finansowy Urzgdu

Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, stanowiqce zalqcznikNr I do niniejszego Zarzqdzenia.

$2
Ustala siq procedurg kontroli finansowo-podatkowej w zabtesie informacjina podatek

od nieruchomoSci, podatek rolny i podatek le5ny stanowi4cq zalqcznik Nr 2 do

nini ej s ze g o Zar zqdzenia.

$3
Ustala siE procedurg kontroli finansowo-podatkowej w zakresie deklaracji na podatek

od Srodk6w transportolvych stanowiqcqzatqcznikNr 3 do niniejszego Zaruqdzenia.

$4
Ustala sig procedurE kontroli finansowo-podatkowej w zakresie oplaty od posiadania

ps6w i zwolnieri stanowi4cqza\qcznik Nr 4 do niniejszego Zaruqdzenia.

$s
Wykonani e Zarzqdzenia powierza siE Skarbnikowi Miasta i Gminy Ostrzesz6w.

$6

Zarzqdzenie wchodziw Zycie z dniem podpisania.
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